

25年お中元ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表

ブランド	商品名	内 容 量 (g)	含有アレルギー物質								特定原材料に準ずるもの
			特定原材料8品目								
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	
肉の匠いとう	牛肉牛蒡しぐれ煮	55				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉
	牛肉椎茸しぐれ煮	55				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉
	牛肉蓮根しぐれ煮	55				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉
	豚角煮	120				○		○			大豆、豚肉
	牛カレー	170				○		○	○		牛肉、大豆、豚肉、りんご
	ビーフシチュー	180				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
	牛肉と蓮根の甘辛煮	120				○		○	○		牛肉、大豆、鶏肉
	豚肉の味噌煮込み	100				○		○	○		大豆、豚肉
	黒毛和牛ローストビーフ(いとう和牛使用)	500									牛肉
	つるとんたんのうどん	200				○					
	かけつゆのお出汁	300ml				○					さば、大豆
	つけつゆのお出汁	150ml				○					さば、大豆